

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: EPI

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/10/2019 17:05

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94371771
PEDIDO 188 - EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Thaynara Rosa - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOTA DE SEGURANCA COM PROTECAO ELETRICA E MECANICA CONFECCIONADA EM COURO. ATENDE A NR-10 SEM COMPONENTES METALICOS. BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNETICA, ANTICORROSIVA E ULTRARESISTENTE.	152425	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 16:38
BOTA DE SEGURANCA COM PROTECAO ELETRICA E MECANICA CONFECCIONADA EM COURO. ATENDE A NR-10 SEM COMPONENTES METALICOS. BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNETICA, ANTICORROSIVA E ULTRARESISTENTE.	152429	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 16:38
CAPA DE CHUVA COM CAPUZ MANGAS LONGAS AMARELO TAM. G	89053	-	CAPA PVC FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA G AMARELA CA:11795 - LEROU - LEROU	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,4500	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 112,0500	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 16:38
CAPACETE DE SEGURANCA COM JUGULAR COR VERDE	152444	-	CAPACETE A/F - PLASTCOR - PLASTCOR	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 16:38

5	CINTO SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA	40091	-	CINTO PARAQUEDISTA 1PTO MULT 2013 - MG CINTO - MG CINTO	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 77,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 231,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
6	LUVA ALGODAO COM PALMA PIGMENTADA	40045	-	LUVA PIGMENTADA CA 10464 - TSUZUKI - TSUZUKI	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
8	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA	152440	-	LUVA ISOLANTE 20 KV CA 29773 - ORION - ORION	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	15 DIAS UTEIS	-	R\$ 375,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
11	TALABARDE DUPLO	152442	-	TALABARTE Y - MC PLASTIC - MC PLASTIC	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
Total Parcial:											43.0	R\$ 2.620,0500		

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	LUVA DE RASPA PARA SERVIÇO DA AMBULANCIA	151923	-	LUVA DE RASPA PARA SERVIÇO DA AMBULANCIA - SEG - SEG	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 10,2900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 102,9000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
9	MANGA ISOLANTE DE BORRACHA	152441	-	MANGA ISOLANTE DE BORRACHA - ORION - ORION	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1.750,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 7.000,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
10	PROTETOR FACIAL CONTRA ARCO ELETRICO	152439	-	PROTETOR FACIAL CONTRA ARCO ELETRICO - NSA - NSA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 597,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 2.388,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
12	TRAVA QUEDA PARA CORDA	152443	-	TRAVA QUEDA PARA CORDA - MULTI - MULTI	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 315,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 945,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 16:38
Total Parcial:											21.0	R\$ 10.435,9000		
Total Geral:											64.0	R\$ 13.055,9500		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página